ĐOÀN CA MÚA NHẠC DÂN TỘC

HỘI ĐỒNG  XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:       /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi thực hành Vòng 2 xét tuyển viên chức

Đoàn Ca múa nhạc dân tộc năm 2021

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-ĐCMNDT ngày 28/9/2021 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức năm 2021 của

Đoàn Ca múa nhạc dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-ĐCMNDT ngày 19/11/2021 của Đoàn Ca

múa nhạc dân tộc về việc thành l p Hội đ ng xét tuyển viên chức năm 2021;

Căn cứ kết quả thi thực hành Vòng 2 của các thí sinh dự thi xét tuyển viên

chức ngày 30/11/2021; Hội đ ng xét tuyển viên chức Đoàn Ca múa nhạc dân tộc

thông báo điểm thi thực hành vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2021 (Có bảng tổng

hợp kết quả điểm kèm theo).

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ Sở Đoàn Ca múa nhạc dân

tộc tỉnh Ninh Thu n, thông tin đến các thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL;

- Trưởng đoàn, P.Trưởng đoàn;

- Hội đ ng xét tuyển viên chức;

- Thí sinh xét tuyển viên chức;

- Niêm yết Thông báo;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

TRƯỞNG ĐOÀN CA MÚA NHẠC DÂN TỘC

Võ Thọ Thái

ĐOÀN CA MÚA NHẠC DÂN TỘC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày    tháng     năm 2021

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÒNG 2, ĐOÀN CA MÚA NHẠC DÂN TỘC NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐXT ngày     /12/2021 của Hội đồng Xét tuyển viên chức Đoàn Ca múa nhạc dân tộc)

Stt
Họ và tên

SBD

Ngày, tháng,

năm sinh
Giới tính Dân tộc

Trình độ

chuyên môn

Vị trí

đăng ký

dự tuyển

Đối tượng

ưu tiên

Điểm thực

hành
Ghi chú

01 Y GŎp Buôn Krông 01 10/9/1993 Nam Êđê
Đại học

Thanh nhạc

Diễn viên

ca
DTTS 74,66

02 Lê Thị Ngọc Châu 02 27/8/1999 Nữ Kinh
Đại học Sư

phạm âm nhạc

Diễn viên

ca
 81,66

03 Nguyễn Thị Thanh Thủy 03 05/11/1992 Nữ Kinh
Cao đẳng

Thanh nhạc

Diễn viên

ca
 87,66

04 Trần Thị Như Vân 04 09/09/1991 Nữ Kinh
Cao đẳng Sư

phạm âm nhạc

Diễn viên

ca
 48,33

05 Ức Minh Bình Thiên 05 08/08/1995 Nam Chăm
Trung cấp

Diễn viên múa

Diễn viên

múa
DTTS 75

06 Sử Ngọc Thanh Thùy 06 06/12/1996 Nữ Chăm
Cao đẳng

Diễn viên múa

Diễn viên

múa
DTTS 65

07 Đạt Đông Việt Đăng 07 11/8/1996 Nam Chăm
Trung cấp

Diễn viên múa

Diễn viên

múa
DTTS 64

08 Võ Thị Mỹ Trâm 08 21/02/1995 Nữ Kinh

Cao đẳng biểu

diễn nhạc cụ

truyền thống

Diễn viên

nhạc công
 81,66

		2021-12-02T16:06:13+0700

		2021-12-03T07:34:11+0700

		2021-12-03T07:34:46+0700

		2021-12-03T07:38:02+0700

		2021-12-03T07:38:47+0700

		camua@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-03T07:40:11+0700

		camua@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-03T07:40:36+0700